cum ipfìs ta-bulis ± t& litteris .. Non confacrattim , e/i autem dotatum •

Guius fruciùs funt libra qvinqwaginta in anno- ex prima fundatione y& fi quid ultra additum efl , m creditur f & efl iuris patronatus -

Nùbilium de Bravi* , ad quos fpeèlat eletlio , & prefentatto capello*

niy kfrindefeBumilkrum ad dms maloris efiimi Vicinia qui prò*»

fp**-

i66 DISSERTAZIONE
fentant Rev* D.. Archipresbìtero S.Stepbani , ut patuit ex dotatici

ne q. Di Iacobini de Brav'ts fundatoris rogata per fpeBabilem Ittco*

bum q. Alberti Draperti de S^Georgio Noto fub die mercurii 7. Fé*

bruarii 1403. Indizione undecima tutte produfta %
&

' ita. fervatur

ad prefenSy ut patuit ex prefentatione fafta- de Dho Frana/co Bra»
<vo rogata per Egregium Albertum Gatonum Not. diei n. OBobris

154,1.* produca . ReBor ad prefens e/i dittus Dhus Petrus FrancU
feus Bravus cum obligatione celebrando die Lume miffam.mortmrum ,.,

ite Sabbati Miffam Beata Virginis isr> ferialem , Ò1 celebrandi «.

num aniverfarium prò anima diBi Dhi Iacobini . In quo celebrent

emnes Capellani Ecclejia prediBa , & duo alti , iy* Miffa quidem*

celebranti) aniverjarium autem non fit iam pluribus annis .

.

Altare S. Placidi* „

Hòc altare, babetur prò membro aitarti $. Mauri , de quo infra?

dicetur, quod habet arcam 9 , in qua funt. corpora S. Placrdia Virgi-

nio , & S. Simplicii Epifcopi Verona , quod^ altare cum Arca* fuit"

ttantlatum a parte inferiori Ecclefia verfus. atbefim ,
Ù* collocammo

* finiftrir aitaris maioris anno Uhi 155CV io* Februarii , ha?
wrpora SànBbrum comprebendens altare maius ab unaquaque parte'y,

ubi e/i SanBiJJimum Sacramentunk, & ipfum altare non e/i in tran »-

fitu de una parte ad aliam , cum ......... . » nec deordinat Eccle»

Jìam , ut faciebat prius , non e/i confecratunr*

Altare Socìetatis Beatte Virgtms

\

Hoc aitare, e/i iuxta ingreffum porta non * confacratum
9 ,
nequeda^^

Mum.
Altare S. Andrea

Hoc altare fuit po/itum ubi cft ad pra/ens\ amotum a loco róo*

tongmo, ubi deformabat Ecclefiam anno 1543 , quando^ etiam\ fuit

pitia Capella maior omnia impenfa D. Arcbipresbtteri prater pallam
ipfius: altaris J. Andrea

,
qua faBa. fuit tunc per reBorem altaris „

habet in ftipite pulverem SanBotum 5 , ut creditur s & offa valde
venerabili'a

,
qua quando aperta fuerunt tempore mutationis altaris

miram fragrantiam reddiderunt ,
quam omnes qui oMrabant dexte-

ram Dhi Arehipresbiteri
y

qui u/que ad vefperam , ut

nubi te/iari poffunt ,
Ù* afferunt ipfa Offa SanBorttm ìnnocentii t& Gaudentii Epifcoporum Verona, qua nunc pauca funt + Et S.Gau*

dentii memoria habetur etiam in Altari malori
y quidqutd fit pietas

ad omnia utilis e/i . Habet etiam hoc altare cap/ulam argenteam
cum reliqmis minutis valde venerabilibus .... Altare e/i dotatum , cu-

ius fruBus fun circiter Ducatos viginti feptem cum obligatione cele»

brandi dietws, Bomi*icis , Martis i & lavis
% & ea con/uttudine

inte*
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>vftìere]fendi Divini* Officiis diebus feflis , qua omnia fervarifar per

prefentem reBorem . Cuius eleblìo
, confirmatio , Ì3» infittutio ad pre*

fens pertinet ad Unum Archipresbiterum Ecciefìa $. Stepbani
,

quia

defecerunt Patroni Haredes vtdèlicet fondatori*, ut patuit ex ehts

tefiamènto pradiBo rogato per Bartolameum de BacbJtti* de S. Vita-

le anno 1358. 4. Novembri* IndiBione undecima ,
Ù* oftenfa fueruut

Bulla proviftonum ipfiu* Capelli in perfetta* q. Dm Aloyfit de Ca*

vazzochìs , & D. lulii de Varotariis faBa per q, D. Zacariam Ar*
cbipresbiterum regatte vid. qua flint in perfonam D. Altyfii pradiBi

-anno Dni 1501. 21. Decembri* manu Nicolai Novarini Nòt. , &
qua fuerunt in perfonam D. lulii fub die 3. menfis Augufti anno

Dni 1530. per Egr, Leonelum de Leonibu* tiou , <& Bulla in per»

fonam Hon. D. Sebaftiani Mumegarii prafentis poffefforis per prejen*

rem D. Archipresbiterum rogata per q. D. Martittum Cafaldum Not>

fub die 5. Martii anni 1547. Non efi confacratUM*

Altare S, Nicolai, fi ve feptem Eratrum *

Hoc altare habuit titulum feptem Fratrum non confecraZum , nec

dotatum . Et quia dicebatur m eo effe corpora S&nBorum ( a ) cum
pluries tentatum fit non parva diligentia nibèi inventum efi „

Ad hoc altare efi Società* S. Nicolai .

Altare S. Vincenti* *

Contrita eligit propria auBoritate Sacerdótem
,

qui ex confuetudine

celebrat diebus Luna\ Mercurii , & Sabbati , cum tamen vìdeatur

quod teneretur celebrare quotidie , wt pofefi videri in tefiamènto q.

D. Libera q. Nicolai rogato per Andream de Mon^anbano q. Eg*
^fonincontri Nòt. de Getoli* de S. Petrv Incarnario Verona anno Dni

1444. die decima 080bri* ibidem vifo ,
quod dat tu* ipfa con irata

eligendi , fed quia antiquitu* % Ì2" per bone* , & timorato* viro* ita

fervatum efi prafumitur aliqua caufa , cum nvn ftt memoria
, quod

quotidie celebratum fuerit , Servat ad prafen* diBarn obligationem

Mon. D. Antonia* de Quadro ZleBus per diBam Viciniam ut patuit

per eleBionem faBam de eius perfona rogata manu Eg: Alberti

Notarti de Gaicnis anno 154*5.° die prima Novèmbri* . Efi ètiam ù%